Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)
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Murcia

Contratos Menores Formalizados en el trimeske
del ano2016

Objeto del contrato

Imp. Adjudicacion CIF Adjudicatario Nombre Adjudicata rio Fec. Adjudicacion

AMPLIACION DE LAS DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS DE SAN ANDRES

REPOSICION DE ELEMENTOS DE
MAQUINARIA EN COMPRESORES DE LAS
PLANTAS ENFRIADORAS PAR LA
CLIMATIZACION DEL PALACIO DE LOS
DEPORTES DE MURCIA

REPARACIONES EN C.E.I.P. NARCISO YEPES
DE MURCIA

REPARACIONES EN CEIP SAGRADO
CORAZON, ZENETA

REPARACIONES EN CEIP JOSE MARTINEZ
TORNEL, PATINO (MURCIA)

REHABILITACION DE PUESTOS DE VENTA
EN PLANTA BAJA DEL MERCADO
MUNICIPAL DE SAAVEDRA FAJARDO,
MURCIA

REFORMA'Y AMPLIACION DEL CENTRO DE
CONCILIACION DE LA VIDA LABORAL Y
FAMILIAR DEL BARRIO DEL CARMEN,
CUARTEL DE ARTILLERIA

REPARACIONES EN C.E.I.P. MANUEL

FERNANDEZ CABALLERO DE MURCIA

REPARACIONES EN C.E.I.P. FELIX
RODRIGUEZ DE LA FUENTE DE MURCIA

REPARACIONES EN C.E.I.P. RAFAEL
NICOLAS RAYA DE SANGONERA LA VERDE

34.780,92 €

34.053,28 €

25.325,30 €

25.110,46 €

23.956,79 €

23.159,85 €

22.583,26 €

21.476,29 €

21.132,04 €

19.106,99 €

B73326019

A80241789

B73326019

B73493579

B73517310

B73900896

B73134405

B30578611

A30032205

B73633778

Disefio y Decoracion J. 01/04/2016
Pefalver, SL

Ferrovial Servicios, SA 27/05/2016
Disefio y Decoracion J. 17/06/2016

Pefialver, SL

Servicios y Mantenimiento  03/06/2016
Hernanper, SL

Elijo Energias Limpias, SL  17/06/2016

Isetec Servicios Integrales, SR7/05/2016

Mga Intermediarios, SLU  01/04/2016
Constu-Archena, SL 17/06/2016
Cnes. Urdecon, SA 03/06/2016
Proyectos y Servicios 17/06/2016

Francisco Romero, SLL
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Objeto Imp. Adjudicacion CIF Adjudicatario Nombre Adjudicata rio Fec. Adjudicacion
REPARACIONES EN C.E.I.P. NTRA. SRA. DE 18.845,75 € B30869077 Mariano Conesa, SL 03/06/2016
LOS ANGELES DE EL ESPARRAGAL
REPARACIONES EN CEIP VIRGEN DE 18.831,05 € B73493579 Servicios y Mantenimiento  03/06/2016
GUADALUPE, GUADALUPE Hernanper, SL
REPARACIONES EN C.E.I.P. DE AVILESES 13.612,50 € B30578611 Constu-Archena, SL 17/06/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 12.248,38 € A28504728 Elsamex, SA 08/04/2016
RECAUDACION, CONTROL DE ACCESOS Y
LIMPIEZA EN EL POLIDEPORTIVO DE LA
ALBERCA
ACONDICIONAMIENTO DE PUESTOS EN EL 0,00 € A28504728 Elsamex, SA 20/05/2016
MERCADO MUNICIPAL DE VERONICAS,
MURC IA
BAR-CAFETERIA EN LAS INSTALACIONES 0,00 € B30238984 Serhomur, SL 13/05/2016
DEL CUARTEL DE LA POLICIA LOCAL DE
MURCIA

314.222,87 € Total de contratos menores: 16

Total Adjudicacién:
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